АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023г.                                                                                                                 № 48

с. Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации  Володинского сельского поселения от 21.11.2022 №87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»

          В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1.            1. Внести в постановление Администрации  Володинского сельского поселения от 21.11.2022 №87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» (далее – Постановление, Административный регламент)  следующие изменения:

1.2. В пункте 34 Административного регламента подпункт 2, подпункт 4 и подпункт 5  исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения по адресу: http://volodino70.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Володинского сельского поселения                                           Р.П. Петрова